

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

งบประมาณประจำปี 2555

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกบ้านตาจบ - ห้วยตาซุบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหุบผึ่ง ตำบลห้วยทราย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

อำเภอเมือง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ .017./2558

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ ค่าวัสดุค่าแรง+F
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานพื้นทาง								
	1.1งานกรูยทางลาดป่า	ตร.ม	1,500.00	-	-	1.400	2,100.00	2,100.00	
	1.2งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม	2,000.00	-	-	5.000	10,000.00	10,000.00	
	1.3งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม	125.00	550.00	68,750.00	99.000	12,375.00	81,125.00	
	1.4งานลูกรังปรับระดับบดอัดแน่น	ลบ.ม	952.00	137.00	130,424.00	-	-	130,424.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	2.1งานคอนกรีต	ลบ.ม.	300.00	1,900.00	570,000.0	306.000	91,800.00	661,800.0	
	2.2งานเหล็กเสริมตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม.	ตร.ม	2,000.00	35.000	70,000.00	5.000	10,000.00	80,000.00	
	2.3งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	กก.	312.70	21.880	6,841.88	3.400	1,063.18	7,905.06	
	- เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	กก.	55.70	23.260	1,295.58	3.400	189.38	1,484.96	
	2.4งานไม้แบบ	ตร.ม	136.00	-	-	130.000	17,680.00	17,680.00	
	- ไม้แบบและไม้คร่า	ลบ.ฟ	70.00	620.00	43,400.00	-	-	43,400.00	
	- ตะปู	กก.	34.00	48.00	1,632.00	-	-	1,632.00	
	2.5งานขยงมะตอยขนานวรอยต่อ	ลิตร	50.00	15.00	750.00	5.000	250.00	1,000.00	
	2.6งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	94.00	117.00	10,998.00	-	-	10,998.00	
3	งานป้ายโครงการ								
	3.1 งานป้ายจราจร (ป้ายเตือน)	ชุด	1.00	1,520.00	1,520.00	(รวมค่าแรง)		1,520.00	
	3.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	(รวมค่าแรง)		3,000.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							1,054,069.02	

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านห้าหมื่นสี่พันหกสิบกบาทสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอำนาจ ใจเสงี่ยม)

นายช่างโยธา 6ว

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจำแล จูจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

	พิจารณา	
1 สายสามแยกข้าวสารหาย - หัวน้ำโจน	2,000.00	90.00
2 สายสามแยก ทล.4 - ลานไทร	1,784.00	50.00
3 สายเพชรเกษม - ชายทะเล ม.1	1,950.00	88.00
4 สายเพชรเกษม - ชายทะเล ม.9	2,224.00	62.00
5 สายเพชรเกษม - ชายทะเล ม.10	3,045.00	

9,390.02

62,712.00

10,998.00

1,051,069.02